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o'

ffl#rffi:i'ri1ji";; -ur"aiq".,eie Kore^dit te Komun6s, krvesuesi i Kuvendit t€ Komun.s

th€rret

mbiedhjen e par€ te Kuvendit te Komunes se Prishtinels, e cila do t6 mbahet me 08'0L'2021 dhe clo t€

fiiloie n€ or€n 10:00.

Mbredhja do te mbahet n6 sallen e madhe te Kuvenclit te l(omunes s€ prishtinels, rr" "nQK" , m' 2'

P€r mbledhje ProPozon kete

ITEND TE PTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ pestE dhe mbledhies sE

iasht€zakonshme tE Kuvendit tE Komun6s sE Prishtin€s;

2. InformatE nga Drejtoria e ShErbimeve Publike;

3. Raporti i auditimit per pasqyrat financiare tE Komun€s s6 Prishtin€s pEr vitin

2019;
4. Informat€ nga Drejtoria e Parqeve mbi mena>chimin e hap€sirave t€ gjelbra dhe

parqeve n€ Komun6n e PrishtinEs;

5.Propozimvendimip€rplot€ri*-r",ary,himinevendimit'0]'464/01-263767ft8'dt'
01.11.2018,pe,ane,'ienneshfryt€zimtEpron€ss€paluaitshmet€Komun€s,
Ambasad€s sE Shteteve t€ Bashkuara tE Amerrik6s;

6. Propozrmvendimi per miratimin e Planit rref;ullues tE holl€sishEm p€r zon€n te

FakultetiTeknik,'''etugl"tt"BreguiDiellit"nEPrishtin€;
T. propozimvendimi per Jittimin Jnormave tatimore t€ tatimit nE pron6n e

paluaitshme, PEr vitin 2021';.

S.PropozimvendimipEtformiminekomisionitp6rhartimineplanitvietort6pun€s
sEKuvenditt€KomunEssEPrishtin6sp€rvitin2021;

9. Diskutim lidhur me raportin vjetor t€ Komisionit te AksionarEve t€ NPL

"Termokos", SHA Prishtin6;
l0.Propozimrregullorjaepun6ss€K€shillitdrejtuest€teatrittEqytetittEPrishtines

"Dodorra";

Faqe 1 nga 2

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove

Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http://www prishtina-komuna org



11. propozimrregulloria por caktimi:n e procedurave- t€ dhonies s€ prones sE

paluaitshmelom,"ui" nE shfrytEzim p€r m€ pilk se niE vit;

L2. Propozimvendi*i pe, subvencic,nomi^. e getdheve me baz€ n€ komuniteu

13. Pyetie dhe Pdrgiigie;
14" Te ndrYshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
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